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Piła, dn. 20.04.2022 roku 

FZP.II – 241/26/22 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym przetargu pod nazwą: 

„DROBNY SPRZĘT MEDYCZNY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU” IV. 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły jeszcze następujące 

pytania: 

Pytanie 1 

Pakiet 1, poz. 1-10 

Proszę o dopuszczenie igieł  o wymiarach: 

1) 0,45 x 13 

2) 0,5 x 25 

3) 0,6 x 32 

4) 0,6 x 38 

5) 0,7 x 32 

6) 0,8 x 38 

7) 0,8 x 38 

8) 0,9 x 38 

9) 1,1 x 38 

10) 1,2 x 38 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2 

Pakiet 1, poz. 4 

Proszę o dopuszczenie igieł  o wymiarze 0,60 x 60 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 3 

Pakiet 1, poz. 7 

Proszę o dopuszczenie igieł  o wymiarze 0,80 x 50 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 4 

Pakiet 1 

Proszę o dopuszczenie możliwości startu na poszczególne pozycje. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, możliwe jest złożenie oferty na całość zadania. 

 



Pytanie 5 

 Pakiet 1, poz. 15-18 

Proszę o dopuszczenie strzykawek z rozszerzoną skalą  

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 6 

Pakiet 1, poz. 18 

Proszę o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 sztuk. 

 

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 7 

Pakiet 1, poz. 19 

Proszę o dopuszczenie strzykawki z rozszerzoną skalą  

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 8 

Pakiet 1, poz. 19 

Proszę o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 50 sztuk. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 9 

Pakiet 1, poz. 23-24 

Proszę o dopuszczenie strzykawek z jednostronną skalą na cylindrze 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 10 

Pakiet 1, poz. 25 

Proszę o dopuszczenie przyrządu z komorą wykonaną z medycznego PVC 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 11 

Pakiet 1, poz. 25 

Proszę o dopuszczenie przyrządu z logo identyfikującym przyrząd. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 12 

Pakiet 1, poz. 27, 28, 29 

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wydziela. 

 



Pytanie 13 

Pakiet 2, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie przyrządu o długości komory kroplowej 55 mm w części przezroczystej. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 14 

Pakiet 2, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie przyrządu o długości komory kroplowej 62 mm 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 15 

Pakiet 2, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie przyrządu z igłą ściętą trójpłaszczyznowo wykonana ze wzmocnionego ABS.  

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 16 

Pakiet 2, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie przyrządu z logo identyfikującym przyrząd. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 17 

Pakiet 2, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie przyrządu z komorą wykonaną z medycznego PVC 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 18 

 Zadanie 1, pozycja 4  

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,6x40mm? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 19 

 Zadanie 1, pozycja 18-19  

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek pakowanych w opak. a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem 

wymaganych ilości? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 20 

 Zadanie 1, pozycja 23-24  

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą, czytelną skalą pomiarową? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 



  

Pytanie 21 

 Zadanie 1, pozycja 25  

Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV, Zamawiający w SWZ 

nie stawia wymogu aby przyrządy w całości były wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren 

wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory 

bez PCV. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 22 

 Zadanie 2, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści przyrządy z komorą kroplową wykonaną z PVC o długości 55mm w części 

przezroczystej, z igłą biorcza z ABS bez wzmocnieo włóknem szklanym? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 23 

Dotyczy zadania nr 2  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego przyrządu do przetaczania płynów i infuzyjnych, 

komora kroplowa PCV bez DEHP, 20 kropli/ min z filtrem 15 μm, przezroczysta, odpowietrznik komory 

kroplowej. Spike ABS, igła czterokanalowa/ stożek. Kompatybilny z lipidami Zacisk rolkowy z miejscem do 

przypięcia drenu i zabezpieczenie kolca po użyciu (podwieszenie), PCV bez zawartości DEHP, lateksu, 

bisphenol A ,długośd drenu 150cm, mleczny/ zmatowiony ,o objętości wypełnienia drenu 11 ml, średnica 

wewnętrzna drenu 3 mm, sterylizacja EO. Złącze luer lock stale. Komora kroplowa o długości 57mm na 

opakowaniu jednostkowym oznaczenie o braku latexu i DEHP, oznakowanie kolorystyczne inne niż dla 

aparatów do krwi, opakowanie folia, papier ?  

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 24 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 

miejsc po przecinku, w pozycjach które trzeba wycenid w sztukach?  

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z 

dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena 

jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.  

 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny jednostkowej z dokładnością do 3 miejsc po 

przecinku. 

 

Pytanie 25 

Dot. Formularza cenowego  

Czy Zamawiający wprowadzi wymóg dodania kolumny z numerem katalogowym? Poprzez wprowadzenie 

wymogu określenia numerów katalogowych Zamawiający uzyska pewnośd, iż oferowany asortyment jest 

zgodny wymaganym. Wprowadzenie wymogu pozwoli również Zamawiającemu uniknąd niezgodności 

asortymentowych na każdym etapie postępowania. 



 

Odpowiedź:  zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie 26 

Dotyczy par. 6 ust. 4 wzoru umowy  

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie faktury VAT mailem, w formacie pdf na wskazany przez 

Zamawiającego adres email? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na dostarczanie faktur VAT na adres e-faktury@szpital.pila.pl. 

 

Pytanie 27 

zadanie 1, poz. 19,22-24,25-26, 

Czy zamawiający wydzieli poz.19,22-24,25-26 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na 

dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, 

gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wydziela. 

 

Pytanie 28 

zadanie 1, poz. 19,22-24 

Prosimy o dopuszczanie logo Importera / dystrybutora na cylindrze strzykawki. Natomiast pełną 

identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 29 

zadanie 1, poz. 25 

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, 

nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza 

dwukanałowa, trójpłaszczyznowo ścięta, wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem 

przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z filtrem z PCV, dł. 

komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej, całkowita długośd komory ok. 10 cm ,rolkowy regulator 

przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe 

typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu objętośd komory kroplowej – 12,37 cm3, 

powierzchnia komory 36,52 cm2, powierzchnia filtrująca ok. 16,34 cm2 ( objętośd 3,69 cm3), sterylizacja 

EO? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 30 

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. 

Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy 

w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania 

wymogu tylko komory bez PVC. 



 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 31 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na 

umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 32 

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie 

rozwiązanie nie ma wpływu na jakośd produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację 

zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, 

podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 33 

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania krwii bez ftalanów z informacją na 

etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 

 

Odpowiedź:  Tak. 

 

Pytanie 34 

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o dł. komory kroplowej 7,5 

cm w części przeźroczystej, a całkowita długośd komory ok. 10 cm ? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 35 

zadanie 1, poz. 25-26 

czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 

 

Odpowiedź:  Tak. 

 

Pytanie 36 

zadanie 2 

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą 

biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS - 

odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda 

komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długośd całkowita komory kroplowej 62 mm, długośd części 

wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm , z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator 

przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - 

sterylizowany tlenkiem etylenu, długośd drenu 150 cm, sterylizacja EO, objętośd komory kroplowej: 10,56 

cm3 (dł komory 6 cm, promieo 0,75 cm)? 

 



Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 37 

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. 

Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy 

w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania 

wymogu tylko komory bez PVC. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 38 

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie 

w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga. 

 

Pytanie 39 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na 

zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z 

tworzywa sztucznego? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 40 

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie 

rozwiązanie nie ma wpływu na jakośd produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację 

zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, 

podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 41 

Czy Zamawiający dopuści IS o długości całkowitej komory kroplowej 62 mm, długośd części wykonanej z 

przeźroczystego PVC 55 mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

  

Pytanie 42 

czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga. 

 

 


